TP15AL系列
www.gztoppower.con TEL:020-62162688 Email:sales@gztoppower.com 第 1 页 共 3 页
产品描述：
TP15AL系列产品是一款小体积裸板式电源,该系列电源输出功率为15W,具有低漏电流小于
0.35mA,隔离耐压高达3KV等特点。产品安全可靠，EMC性能好，该系列产品广泛应用于智能家
居、充电桩、安防、物联、工控等行业中，如应用于电磁兼容比较恶劣的环境时必须参考应用
电路。
15W 3KVAC隔离 宽电压输入 AC/DC 电源模块
产品特性
适于全球通用电压范围 交直流两用 低待机功耗，仅50mV
工业级产品设计 国际标准引脚 工作温度范围–40℃到85℃
产品选型
产品编码
输入 输出
效率%
(典型值)
纹波&噪声mVp-p
(典型值)
电压（VAC)
电压（VDC) 电流（A）
额定值 范围值
TP15AL220S03W 220(4:1) 85-305 3.3 3 83 50
TP15AL220S05W 220(4:1) 85-305 5 3 85 50
TP15AL220S12W 220(4:1) 85-305 12 1.25 88 50
TP15AL220S15W 220(4:1) 85-305 15 1 89 50
TP15AL220S24W 220(4:1) 85-305 24 0.625 88 50
注：后缀带“L”为90°弯脚产品，如 TP15AL220S05W 的90°弯脚产品为TP15AL220S05WL.
输出特性
输出电压精度(100%负载 ) ±1.0%
源效应(100%负载 ) ±1.0%